REPRESENTANTE LEGAL: 

79.249.787 

OBJETO:     ADQUIRIR EQUIPOS DE CÓMPUTO. 

VALOR INICIAL: 
DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO MILLONES CINCUENTA 
Y SIETE MIL DOSCIENTOS DOS PESOS CON VEINTISIETE 
CENTAVOS ($274.057.202,27) IVA INCLUIDO 

VALOR ADICIONES: 

TREINTA Y SEIS MILLONES CIENTO SESENTA Y OCHO MIL 
QUINIENTOS VEINTICUATRO PESOS M.L. ($36.168.524,00) 
IVA INCLUIDO QUE CORRESPONDE AL 13,20% DEL VALOR 
INICIAL DEL CONTRATO PARA ADQUIRIR 7 
COMPUTADORES PORTATILES. 

VALOR TOTAL DESPUÉS 
DE ADICIONES: 

TRESCIENTOS DIEZ MILLONES DOSCIENTOS VEINTICINCO 
MIL SETECIENTOS VEINTISEIS PESOS CON VEINTISIETE

[...]

Educacion 200692648 Infraestructura 200692298 Movilidad 200692632

Educacion 200692649 Infraestructura 200692299 Movilidad 200692633

• Informe final de las modificaciones realizadas al contrato  

El día 29 de agosto de 2025 se realiza MODIFICACION No.1: que consta de: 

ADICIÓN No.1: por valor de TREINTA Y SEIS MILLONES CIENTO SESENTA Y OCHO 
MIL QUINIENTOS VEINTICUATRO PESOS M.L. ($36.168.524,00) IVA INCLUIDO, para 
adquirir 7 computadores portátiles.  

• Relación final de las ausencias temporales o definitivas y redesignaciones de 
supervisión  

Durante le ejecución del contrato no se presentaron cambios en la designación de la 
supervisión.